
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа №2  с  углубленным изучением 

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 

Самарской области 

_______________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

     27.08.2021г.                                                                        № 236-1-З-ОД 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

образования в СП ДС «Золотой петушок» ГБОУ СОШ №2                             

п.г.т.Усть-Кинельский   

  

  

        Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, Устава ГБОУ СОШ №2, в целях 

реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования 

и науки от 17.10.2013г. №1155, - 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования  

СП ДС «Золотой петушок» ГБОУ СОШ №2    п.г.т.Усть-Кинельский  

г.о.Кинель  (далее ВСОКО).  

 

2. Ознакомить педагогический коллектив с данным положением.  

Срок: на педагогическом совете детского сада  №1 (27.08.2021г) 

Ответственный: старший воспитатель Кузнецова С.А. 

 

3. Разместить Положение о ВСОКО СП ДС «Золотой петушок» ГБОУ СОШ 

№2  п.г.т.Усть-Кинельский  в сети Интернет на официальном сайте детского 

сада. 

Срок: 01.09.2021г 

Ответственный: Кирина К.О. 

 

4. Контроль возложить на заведующего СП ДС «Золотой петушок» Левачеву 

В.С.  

 

Директор                                          Ю.А.Плотников 

 

С приказом ознакомлена: 


		2022-03-31T11:46:55+0400
	Плотников Ю.А.




